
Čisto OOV-1447/2020Objednávka vydaná

Datum vystaveni 22 10 2020 
Externí číslo

ODBĚRATEL

Správa nemovitosti Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18. Nove Mésto 
120 00 Praha 2 
Česká republika 
IČ: 04958268
DIČ C204958268

Správa rxímo^iost. Praha 2 a s je 2apsár.a v OR v«KJ6nc*m 
MdstsKým scudeni v Praze ocxtl B. 21486

dodací adresa

MONTYFAJ, s.r.o.

Málkova 1641/9 
120 00 Praha 2
česká republika

DODAVATEL. Ič: DIČ

MONTYEAJ s r o 26423952 C226423952

Málkova 1641/9 
120 00 Praha 2 
Česká republika

Kod Přcdmét zdanitelného plnónl Množství rj. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem
(bez DPH) (bez DPH) (v%) (v C2K) (vCZKsDPH)

Dle vaši nabídky u vas objednáváme opravu okapového žlabu 94 724.30 15% 14 208.65 108 932.95
Fnčova 8

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížena sazba 15% 94 724,30 14 208.65 108 932.95
Celkem 94 724.30 14 208.65 108 932,95

Zaokrouhleni 0.00

Částka k úhradě v CZK 108 932,95
Základem pro výpočet cJíuiů jo čábtKa 'Bez DPH’

ZA VAŽME POKYNY PRO DODÁ V A TELE:
1. Dodavatel/zhotovitol s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havatijních stavů a dlouhodobých každodenních iinnosti jo povinen DODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNI a vykony do 2 pracovních dnů před koncem mósicc, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZDĚJI DO KONCE DANÉHO MĚSÍCE vysfav/f + 
elektronicky ZASLAT (nap/, nascanovaný na email takturaco@SNP2.cz. nebo plná elektronicky) DAŇOVÝ DOKLAD (lakturu).

2. Součástí faktury musi být dodací list resp. pracovní výkaz (v případě práce v konkrétním prostoru podopsaný nájemcem). V dodacím listu /ptač. 
výkaze jo nutno uvést datum zahájeni a ukončeni práce, včetné případných pioruienl (lze přiložit i kopii stavebního deníku), tak aby byl zřejmý 
počet hodin, resp. počet pracovníků ■ v připadá fakturace v hodinové sazbě V případě, že doilo k výměně zaiizovaelho předmětu, musí být v 
dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze V DL řptac. výkaze budou uvedeny provedená práce a 
materiál. Položkové uvádějte jen materiál jako zařizovaci předměty, obklad, dlažba, resp dražil. Ph výměně plynospotřebíiů bude použit 
piedavaci protokol dle TPG Ceny zaiizovacich předmětů a materiálu musí byl ověřeny průzkumem trhu.

3 SOUČÁSTI FAKTURY MUSÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA III, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po 
skončeni (jo možno zaslat elektronickou poitou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídal přiměřeně objemu realizovaných prací a fakturované 
konečné ceně.
4 Splatnost Jo 30 dni od doručeni faktury do SNP2. V případě zasláni faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámeni se skutečností, že pokud je hodnota plněni smlouvy vznikle přijetím objednávky vyšli než 50 000 Kč bez 
DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv Na zakladó dohody smluvních 
stran odběratel zajisti v zákonem stanovená Ihulé povinnost uveřejněni akceptované objednávky v legistrti smluv, pňtemž tato smlouva nabude 
účinnosti iiii|iíi<fJlHll)n/■/lilii |(i im .......  Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě, stejné jako

•Sic motčiyfaj

IČO 26423952 DIČ CZ26423952 

Razítko a pGCp«s u;c*n«e p/i^ti 

Vy&ia/V R  Tel co htip/Mw* enpz cz/

V>sleveno v s,sternu AURA 1 Z 1


